Sylvie-Anne Ménard - détail des regus - 2011

Matériel de bureau/informatique, poste

CANADA

Poste 1 954 %
Poste 2 142 $
Poste 3 234 %
Poste 4 99 %
Poste 5 12,31 $
Poste 6 70,6 $
Poste 7 28 %
Poste 8 47 $
Poste 9 234 %
Poste 10 24 %
Cellulaire 1 30%
Cellulaire 2 20 %
Matériel bureau Bentleys 45,56 $
Matériel bureau Dollaramal 342%
Matériel bureau Dollarama2 8,26 $
Matériel bureau Dollarama3 6,27 $
Matériel bureau Dollarama4 11,39 $
Bureau en gros 1 248,88 $
Bureau en gros 2 14,04 $
total $ can: 531,37 $

Services professionnels

Examen de la vue 391 %
Pharmacie 15,99 $
Photos de passeport 14,67 $
Passeport 87 %
Comptable 155 $
total $ can: 663,66 $

Diners d'affaire

Universel, avec Luc Bossé 26,08 $
Flambart, avec Iris Boudreat 832 %
Mikado, avec Vincent Giard 52,12 $
Petit extra, avec Maxime Go 88,86 $
total $ can: 250,26 $

Matériel d'artiste

CANADA

Matériel quincaillerie
Appareil musculaire
Matériel d'artiste coop CVM
Modele comic book
Matériel Québec-Bibi
DeSerres 1

DeSerres 2

DeSerres 3

total $ can:

EUROPE
Rapidograph Shleiper
Carnets

Serviette a encre
Tablier

total €:

Matériel de musique

Papier musique, partitions
Ecouteurs

Ecouteurs

total $ can:

Frais d'impression

Impression sticker OdC
Cartes OdC

Posters OdC

Bestiaire des fruits

Bestiaire des fruits, rééditior

total $ can:

19,92 $
148 $
39,78 $
16,99 $
108,23 $
69,1 $
12,63 $
3732 %
318,77 $

59,94 €
40,65 €
25€
5€
108,09 €

30,69 $
91,13 $
56,95 $
178,77 $

35,53 $
39,87 $
52,41 $
858,99 $
389,55 $

1376,35 $

Transport

CANADA
STM 1

STM2

STM3

STM4

STM5

STM6

STM7

STM8

STM9

STM10
STM11
STM12
STM13
STM14
STM15
STM16
STM17
STM18

Taxi

Bus Cowansville
Bus New York
Bus Gatineau
Avion - Angouléme
Avion - Lyon
total $ CAN

NEW YORK
Metro 1
Metro 2
Metro 3
total $ US

EUROPE

RATP (métro paris)1

RATP 2

RATP 3

RATP 4

Aérogare paris

SNCF carte 12-25

SNCF paris-angou-jan
SNCF angou-roissy-jan
SNCEF roissy-lyon juin
SNCF lyon-bruxelles

SNCF bruxelles-paris
SNCF paris-bordeaux
SNCF bordeaux-angouléme
SNCF angouléme-paris-seb
SNCF angouléme-paris
total €

22$
22%
72,75 $
72,75 $
72,75 $
22%
225%
1425 $
14,25 $
1425 $
72,75 $
72,75 $
72,75 $
41 $
72,75 $
72,75 $
72,75 $
72,75 $
208
36,02 $
280,78 $
70,63 $
7482 $
852,15 $
2907,53 $

25%
25$%
25%
75$%



