Sylvie-Anne Ménard - détail des reçus - 2011

Matériel de bureau/informatique, poste		Matériel d'artiste		Transport	Transport	
CANADA		CANADA		CANADA		
Poste 1	9,54 \$	Matériel quincaillerie	19,92 \$	STM 1	22 \$	
Poste 2	1,42 \$	Appareil musculaire	14,8 \$	STM2	22 \$	
Poste 3	2,34 \$	Matériel d'artiste coop CVM	39,78 \$	STM3	72,75 \$	
Poste 4	9,9 \$	Modèle comic book	16,99 \$	STM4	72,75 \$	
Poste 5	12,31 \$	Matériel Québec-Bibi	108,23 \$	STM5	72,75 \$	
Poste 6	70,6 \$	DeSerres 1	69,1 \$	STM6	22 \$	
Poste 7	28 \$	DeSerres 2	12,63 \$	STM7	22,5 \$	
Poste 8	4,7 \$	DeSerres 3	37,32 \$	STM8	14,25 \$	
Poste 9	2,34 \$	total \$ can:	318,77 \$	STM9	14,25 \$	
Poste 10	2,4 \$			STM10	14,25 \$	
Cellulaire 1	30 \$	<u>EUROPE</u>		STM11	72,75 \$	
Cellulaire 2	20 \$	Rapidograph Shleiper	59,94 €	STM12	72,75 \$	
Matériel bureau Bentleys	45,56 \$	Carnets	40,65 €	STM13	72,75 \$	
Matériel bureau Dollarama1	3,42 \$	Serviette à encre	2,5 €	STM14	41 \$	
Matériel bureau Dollarama2	8,26 \$	Tablier	5 €	STM15	72,75 \$	
Matériel bureau Dollarama3	6,27 \$	total €	108,09 €	STM16	72,75 \$	
Matériel bureau Dollarama4	11,39 \$			STM17	72,75 \$	
Bureau en gros 1	248,88 \$			STM18	72,75 \$	
Bureau en gros 2	14,04 \$	Matériel de musique		Taxi	20 \$	
total \$ can:	531,37 \$	•		Bus Cowansville	36,02 \$	
		Papier musique, partitions	30,69 \$	Bus New York	280,78 \$	
		Écouteurs	91,13 \$	Bus Gatineau	70,63 \$	
		Écouteurs	56,95 \$	Avion - Angoulême	748,2 \$	
Services professionnels		total \$ can:	178,77 \$	Avion - Lyon	852,15 \$	
				total \$ CAN	2907,53 \$	
Examen de la vue	391 \$					
Pharmacie	15,99 \$			NEW YORK		
Photos de passeport	14,67 \$	Frais d'impression		Metro 1	2,5 \$	
Passeport	87 \$			Metro 2	2,5 \$	
Comptable	155 \$	Impression sticker OdC	35,53 \$	Metro 3	2,5 \$	
total \$ can:	663,66 \$	Cartes OdC	39,87 \$	total \$ US	7,5 \$	
		Posters OdC	52,41 \$			
Dîners d'affaire		Bestiaire des fruits	858,99 \$	<u>EUROPE</u>		
		Bestiaire des fruits, réédition	389,55 \$	RATP (métro paris)1	3,4 €	
Universel, avec Luc Bossé	26,08 \$	total \$ can:	1376,35 \$	RATP 2	12,5 €	
Flambart, avec Iris Boudreau	83,2 \$			RATP 3	3,4 €	
Mikado, avec Vincent Giard	52,12 \$			RATP 4	9,1 €	
Petit extra, avec Maxime Go	88,86 \$			Aérogare paris	9 €	
total \$ can:	250,26 \$			SNCF carte 12-25	49 €	
				SNCF paris-angou-jan	28 €	
				SNCF angou-roissy-jan	30 €	
				SNCF roissy-lyon juin	85 €	
				SNCF lyon-bruxelles	112 €	
				SNCF bruxelles-paris	66 €	
				SNCF paris-bordeaux	59 €	
				SNCF bordeaux-angoulême	17,5 €	
				SNCF angoulême-paris-seb	226,4 €	
				SNCF angoulême-paris	61,4 €	
				total €	771,7 €	